República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein
Disposición
Número:
Referencia: 1-0047-3110-006812-21-1
VISTO el Expediente Nº 1-0047-3110-006812-21-1  del Registro de esta Administración Nacional de
Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT), y:
CONSIDERANDO:

35-SLCL-008-L (CLAVÍCULA_LATERAL_IZQUIERDA._8H).
35-SLCL-008-R (CLAVÍCULA_LATERAL_derecha_8H).
35-SLCL-009-L (CLAVÍCULA_LATERAL_IZQUIERDA._9H).
35-SLCL-009-R (CLAVÍCULA_LATERAL_derecha_9H).
35-SLCL-D09-L (CLAVÍCULA_LATERAL_IZQUIERDA._9H).
35-SMCL-006-L (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_DISMINUIDA_IZQUIERDA_6H).
35-SMCL-006-R (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_DISMINUIDA_derecha_6H).
35-SMCL-007-L (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_DISMINUIDA_IZQUIERDA_7H).
35-SMCL-007-R (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_DISMINUIDA_derecha_7H).
35-SMCL-008-L (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_DISMINUIDA_IZQUIERDA_8H).
35-SMCL-008-LI (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_AUMENTADA_IZQUIERDA_8H).
35-SMCL-008-R (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_DISMINUIDA_derecha_8H).
35-SMCL-008-RI (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_AUMENTADA_derecha_8H).
35-SMCL-009-L (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_DISMINUIDA_IZQUIERDA_9H).
35-SMCL-009-R (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_DISMINUIDA_derecha_9H).
35-SMCL-010-L (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_DISMINUIDA_IZQUIERDA_10H).
35-SMCL-010-LI (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_AUMENTADA_IZQUIERDA_10H).
35-SMCL-010-R (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_DISMINUIDA_derecha_10H).
35-SMCL-010-RI (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_AUMENTADA_derecha_10H).
35-SMCL-D10-L (CLAVÍCULA_DIÁFISIS_DISMINUIDA_IZQUIERDA_10H).
Tornillo òseo (Sistema de clavícula ARIX).
35L-SO-L10-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_10mm).
35L-SO-L11-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_11mm).
35L-SO-L12-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_12mm).
35L-SO-L13-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_13mm).
35L-SO-L14-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_14mm).
35L-SO-L15-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_15mm).
35L-SO-L16-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_16mm).
35L-SO-L17-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_17mm).
35L-SO-L18-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_18mm).
35L-SO-L19-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_19mm).
35L-SO-L20-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_20mm).
35L-SO-L21-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_21mm).
35L-SO-L22-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_22mm).
35L-SO-L23-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_23mm).
35L-SO-L24-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_24mm).
35L-SO-L25-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_25mm).
35L-SO-L26-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_26mm).
35L-SO-L27-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_27mm).
35L-SO-L28-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_28mm).
35L-SO-L29-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_29mm).
35L-SO-L30-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_30mm).
35L-SO-L31-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_31mm).
35L-SO-L32-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_32mm).
35L-SO-L33-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_33mm).
35L-SO-L34-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_34mm).
35L-SO-L35-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_35mm).
35L-SO-L36-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_36mm).
35L-SO-L37-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_37mm).
35L-SO-L38-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_38mm).
35L-SO-L39-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_39mm).
35L-SO-L40-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_40mm).
35L-SO-L41-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_41mm).
35L-SO-L42-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_42mm).
35L-SO-L43-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_43mm).
35L-SO-L44-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_44mm).
35L-SO-L45-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_45mm).
35L-SO-L46-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_46mm).
35L-SO-L47-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_47mm).
35L-SO-L48-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_48mm).
35L-SO-L49-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_ ---
35L-SO-L50-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_50mm).
35L-SO-L51-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_51mm).
35L-SO-L52-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_52mm).
35L-SO-L53-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_53mm).
35L-SO-L54-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_54mm).
35L-SO-L55-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_55mm).
35L-SO-L56-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_56mm).
35L-SO-L57-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_57mm).
35L-SO-L58-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_58mm).
35L-SO-L59-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_59mm).
35L-SO-L60-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_60mm).
35L-SO-L61-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_61mm).
35L-SO-L62-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_62mm).
35L-SO-L63-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_63mm).
35L-SO-L64-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_64mm).
35L-SO-L65-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_65mm).
35L-SO-L66-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_66mm).
35L-SO-L67-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_67mm).
35L-SO-L68-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_68mm).
35L-SO-L69-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_69mm).
35L-SO-L70-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_70mm).
35L-SO-L71-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_71mm).
35L-SO-L72-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_72mm).
35L-SO-L73-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_73mm).
35L-SO-L74-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_74mm).
35L-SO-L75-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_75mm).
35L-SO-L76-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_76mm).
35L-SO-L77-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_77mm).
35L-SO-L78-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_78mm).
35L-SO-L79-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_79mm).
35L-SO-L80-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_80mm).
35L-SO-L81-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_81mm).
35L-SO-L82-TA (DIÀMETRO3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_82mm).
35L-SO-L83-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_83mm).
35L-SO-L84-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_84mm).
35L-SO-L85-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_85mm).
35L-SO-L86-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_86mm).
35L-SO-L87-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_87mm).
35L-SO-L88-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_88mm).
35L-SO-L89-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_89mm).
35L-SO-L90-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_90mm).
35L-SO-L91-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_91mm).
35L-SO-L92-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_92mm).
35L-SO-L93-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_93mm).
35L-SO-L94-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_94mm).
35L-SO-L95-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_95mm).
35L-SO-L96-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_96mm).
35L-SO-L97-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_97mm).
35L-SO-L98-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_98mm).
35L-SO-L99-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_99mm).
35L-SO-L100-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_100mm).
35L-SO-L101-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_101mm).
35L-SO-L102-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_102mm).
35L-SO-L103-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_103mm).
35L-SO-L104-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_104mm).
35L-SO-L105-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_105mm).
35L-SO-L106-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_106mm).
35L-SO-L107-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_107mm).
35L-SO-L108-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_108mm).
35L-SO-L109-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_109mm).
35L-SO-L110-TA (DIÀMETRO 3.5_con bloqueo_CORTICAL_T10_110mm).
35-SO-L10-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_10mm).
35-SO-L11-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_11mm).
35-SO-L12-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_12mm).
35-SO-L13-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_13mm).
35-SO-L14-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_14mm).
35-SO-L15-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_15mm).
35-SO-L16-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_16mm).
35-SO-L17-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_17mm).
35-SO-L18-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_18mm).
35-SO-L19-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_19mm).
35-SO-L20-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_20mm).
35-SO-L21-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_21mm).
35-SO-L22-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_22mm).
35-SO-L23-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_23mm).
35-SO-L24-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_24mm).
35-SO-L25-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_25mm).
35-SO-L26-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_26mm).
35-SO-L27-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_27mm).
35-SO-L28-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_28mm).
35-SO-L29-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_29mm).
35-SO-L30-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_30mm).
35-SO-L31-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_31mm).
35-SO-L32-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_32mm).
35-SO-L33-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_33mm).
35-SO-L34-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_34mm).
35-SO-L35-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_35mm).
35-SO-L36-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_36mm).
35-SO-L37-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_37mm).
35-SO-L38-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_38mm).
35-SO-L39-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_39mm).
35-SO-L40-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_40mm).
35-SO-L41-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_41mm).
35-SO-L42-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_42mm).
35-SO-L43-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_43mm).
35-SO-L44-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_44mm).
35-SO-L45-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_45mm).
35-SO-L46-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_46mm).
35-SO-L47-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_47mm).
35-SO-L48-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_48mm).
35-SO-L49-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_49mm).
35-SO-L50-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_50mm).
35-SO-L51-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_51mm).
35-SO-L52-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_52mm).
35-SO-L53-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_53mm).
35-SO-L54-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_54mm).
35-SO-L55-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_55mm)
35-SO-L56-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_56mm).
35-SO-L57-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_57mm).
35-SO-L58-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_58mm).
35-SO-L59-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_59mm).
35-SO-L60-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_60mm).
35-SO-L61-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_61mm).
35-SO-L62-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_62mm).
35-SO-L63-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_63mm).
35-SO-L64-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_64mm).
35-SO-L65-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_65mm).
35-SO-L66-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_66mm).
35-SO-L67-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_67mm).
35-SO-L68-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_68mm).
35-SO-L69-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_69mm).
35-SO-L70-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_70mm).
35-SO-L71-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_71mm).
35-SO-L72-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_72mm).
35-SO-L73-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_73mm).
35-SO-L74-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_74mm).
35-SO-L75-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_75mm).
35-SO-L76-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_76mm).
35-SO-L77-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_77mm).
35-SO-L78-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_78mm).
35-SO-L79-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_79mm).
35-SO-L80-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_80mm).
35-SO-L81-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_81mm).
35-SO-L82-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_82mm).
35-SO-L83-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_83mm).
35-SO-L84-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_84mm).
35-SO-L85-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_85mm).
35-SO-L86-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_86mm).
35-SO-L87-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_87mm).
35-SO-L88-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_88mm).
35-SO-L89-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_89mm).
35-SO-L90-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_90mm).
35-SO-L91-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_91mm).
35-SO-L92-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_92mm).
35-SO-L93-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_93mm).
35-SO-L94-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_94mm).
35-SO-L95-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_95mm).
35-SO-L96-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_96mm).
35-SO-L97-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_97mm).
35-SO-L98-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_98mm).
35-SO-L99-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_99mm).
35-SO-L100-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_50mm).
35-SO-L101-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_101mm).
35-SO-L102-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_102mm).
35-SO-L103-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_103mm).
35-SO-L104-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_104mm).
35-SO-L105-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_105mm).
35-SO-L106-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_106mm).
35-SO-L107-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_107mm).
35-SO-L108-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_108mm).
35-SO-L109-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_109mm).
35-SO-L110-T (DIÀMETRO 3.5_sin bloqueo_CORTICAL_T10_110mm).
Instrumental y accesorios
Clase de Riesgo: III
Indicación/es autorizada/s:
El Sistema de placas para clavícula se utiliza para la fijación de fracturas simples, segmentarias o conminutas,